Rua Plácido Gomes. 488 – Joinville –SC- 89202-050 Fones  (47) 3441.6629 – e-mail: srmept@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238.
Centro- Joinville - SC

CEP: 89.200-000

EDITAL 029/2014

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE 2013/2014

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de

Joinville, através de sua Comissão de Residência Médica - COREME,
nos termos do Edital de Concurso nº 002/2013, torna público o

presente edital para convocar a terceira chamada do programa de
Anestesiologia e a quinta chamada do programa de Cirurgia Geral,
conforme segue:

3ª CHAMADA - PROGRAMA RM EM ANESTESIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME

481 JOÃO VITOR URATANI

5ª CHAMADA - PROGRAMA RM EM CIRURGIA GERAL

INSCRIÇÃO NOME

315 FABIOLA GRIGOLETTO LUPION

Joinville, 06 de fevereiro de 2014.

Dr. Glauco Adrieno Westphal
Coordenador SRMEPT - HMSJ

Marcos Luiz Krelling
Diretor Presidente HMSJ